
2021 年５月吉日 

関係役職 殿 

                   兵庫県電機商業組合  

事務局 山本 茂之 

 

第 62 回通常総代会開催のご案内についての、補足 

 

拝啓 薫風の候、時下いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は組合運営に格別のご協力ご支援を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、先に郵送しております、第 62 回通常総代会のご案内につきまして、以下の補足

が有り、ご連絡いたします。 

                                敬具 

◆神戸メリケンパークオリエンタルホテル「添付ご案内図」の件 

 郵送物への同梱が漏れておりましたので、以下に添付いたします。 
 ※不鮮明な場合、組合ホームページにも掲示しておりますので、ご確認ください。 
 尚、ホテル駐車場（１Ｆ、３Ｆ）ご利用の場合、お手数ですが駐車券を各自でご提出 

（３Ｆフロント、又は４Ｆクロークに）いただければ、駐車券処理していただけます。 
 

 


